

CÂMARA MUNICIPAL DE TABAPUÃ

ESTADO DE SÃO PAULO CNPJ: 51.840.569/0001-04

REQUERIMENTO N° 001 DE 25 DE JANEIRO DE 2023

EXMO. SR. PEDRO MARCIO GIROTTO

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TABAPUÃ-SP.

FABIANO PERES GANDOLFO, Vereador desta Câmara Municipal, respeitosamente requer, nos moldes da Lei Orgânica Municipal (Art. 60, Inciso XV) e do Regimento Interno (Art. 217, § Único), dispensadas as formalidades regimentais, as seguintes informações junto ao Excelentíssimo Prefeito Municipal de Tabapuã, Sr. SILVIO CÉSAR SARTORELLO:

- I Que o Poder Executivo forneça cópias do contrato, termos aditivos e renovações com relação aos serviços prestados pela empresa MAZZUCCA COMÉRCIO E SISTEMAS DE ELETRICIDADE LTDA.
- II Que o Poder Executivo forneça a relação mensal do ano de 2022 referente a arrecadação de todos os recursos CIP (contribuição de iluminação pública)?
- III Que o Poder Executivo forneça a relação mensal do ano de 2022 referente a despesas pagas com energia elétrica na iluminação pública.
- IV Que o Poder Executivo forneça a relação mensal do ano de 2022, referente aos empenhos pagos a MAZZUCCA COMÉRCIO E SISTEMAS DE ELETRICIDADE LTDA.

1

1



CÂMARA MUNICIPAL DE TABAPUÃ

ESTADO DE SÃO PAULO CNPJ: 51.840.569/0001-04

JUSTIFICATIVA

Esse Vereador, imbuído no seu dever de fiscalização, requer que sejam prestadas as informações supra através de relatórios ou documentos comprobatório, para posteriormente tomar as devidas providências.

Câmara Municipal de Tabapuã - SP, 25 de Janeiro de 2023.

FABIANO PERES GANDOLFO

Vereador

Dinderse Juon Bons

Braz Brito Listos

Braz Brito Listos

Lincoln José Franco Vereador / Secretário Bianca Cristina Carlos Vereadora I Vice Presidente

> Pedro Márcio Girotto Veresdor I Presidente